INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
ingresos de Gestion
Contribuciones de Mejoras
Participaciones, Aporiaciones, Convzanies, Incentives Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos
de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, v Pensiones y Jubilaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pansiones vy Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

Toial de Ingresos y Otros Beneficies

GASTCS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos da Funcionamiento
Maieriales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferancias al Resto dal Sector Publico
Ayudas Sociales
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia v Amortizaciones

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2018

1Q,392,001.77
10,382,001.77
2,387,782.00

2,194,138.13
705.583.38
1,488 54275
12,788,441.80
12,578,400.00
220,041.90
332,943.59
332,943 51

13,325,521.54

3,203,220.83

18,351,590.08

1,670,954.53
562,374.18
1,008,580.35
11,553,526.83
11,464 586.66
88,840.17
482,557.44
487 557.44

13,707,038.80

4,644, 551,28
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0s y sus notas, son razonablemente correctos
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y son responsabilidad del emisor.
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